
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/03/2016 17:52

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/03/2016 17:52

Fecha/Date: 05-mar-16
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 911 COBRA CATALANA 75 0:00:46,683 38,558

02º 913 2MIL6 ARAGONESA 64 0:00:47,740 37,704

03º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 55 0:00:46,607 38,621

04º 901 SAN JUAN NAVARRA 43 0:00:48,492 37,120

05º 912 LAGUNAK NAVARRA 38 0:00:48,418 37,176

06º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 0:00:49,275 36,530

07º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 29 0:00:48,873 36,830

08º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29 0:00:48,741 36,930

09º 905 CD AMAYA NAVARRA 11 0:00:50,737 35,477



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/03/2016 17:52

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/03/2016 17:53

Fecha/Date: 5-mar.-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 175 NARVAEZ MARTINS, SARAY MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 27 0:00:46,607 38,621

2º 150 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 26 0:00:46,683 38,558

3º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 25 0:00:46,758 38,496

4º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA 24 0:00:46,974 38,319

5º 156 VALLVERDU IMBERNON, LAIA COBRA CATALANA 0:00:47,497 37,897

6º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 23 0:00:47,740 37,704

7º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA 22 0:00:48,135 37,395

8º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 21 0:00:48,741 36,930

9º 177 ZARRALUKI ANCISO, IZASKUN MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 20 0:00:47,869 37,603

10º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 19 0:00:48,326 37,247

11º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:48,492 37,120

12º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 17 0:00:48,873 36,830

13º 116 ALDEANO GÓMEZ, CRISTINA LAGUNAK NAVARRA 16 0:00:48,418 37,176

14º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:48,922 36,793

15º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 0:00:49,275 36,530

16º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:49,308 36,505

17º 171 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:48,448 37,153

18º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11 0:00:48,910 36,802

19º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS VASCA 10 0:00:49,620 36,276 Amon.

20º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 9 0:00:50,241 35,827

21º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8 0:00:50,590 35,580

22º 120 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:50,857 35,393

23º 227 FOLCH SERRA, Zaira CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:51,482 34,964

24º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:59,962 30,019

25º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 0:00:48,522 37,097

26º 149 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 0:00:50,372 35,734

27º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA 0:00:50,423 35,698

28º 138 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA 6 0:00:50,737 35,477

29º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 5 0:00:50,875 35,381

30º 140 RIVERO ALMAGRO, AHINIRE CD AMAYA NAVARRA 4 0:00:50,968 35,316

31º 147 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 3 0:00:51,022 35,279

32º 131 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 0:00:52,019 34,603

33º 163 ELZABURU MARTINEZ DE LA PERA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 0:00:50,528 35,624

34º 165 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 0:00:50,662 35,530

35º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 0:00:50,665 35,527

36º 158 FERNANDEZ GUTIERREZ, LORENA PILAR MARIANISTAS VASCA 2 0:00:51,095 35,228

37º 161 PAGAZAURTUNDUA MILLANO, EUGENIA PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:51,200 35,156

38º 137 ESQUISABEL GONZÁLEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:51,526 34,934

39º 143 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 0:00:51,606 34,880

40º 136 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 0:00:52,022 34,601

41º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 0:00:50,675 35,520

42º 139 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 0:00:51,523 34,936

43º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 0:00:52,089 34,556

44º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 0:00:52,293 34,421



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/03/2016 21:38

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/03/2016 21:38

Fecha/Date: 05-mar-16
Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 911 COBRA CATALANA 75

02º 913 2MIL6 ARAGONESA 64

03º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 48

04º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 45 0:26:28,420 33,996

05º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 42

06º 905 CD AMAYA NAVARRA 33

07º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29

08º 912 LAGUNAK NAVARRA 22

09º 901 SAN JUAN NAVARRA 20



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/03/2016 21:38

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/03/2016 21:39

Fecha/Date: 5-mar.-16

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 175 NARVAEZ MARTINS, SARAY MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 27 0:26:28,420 33,996

2º 157 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 26

3º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 25

4º 150 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 24

5º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA 23

6º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 22

7º 152 LEDESMA INIESTA, CAROLINA COBRA CATALANA Amon.

8º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 21

9º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 20

10º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA

11º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS VASCA 19

12º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 18

13º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 17

14º 135 CERDÁN PAYO, ÁNGELA CD AMAYA NAVARRA 16

15º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 15

16º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 14

17º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA

18º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 13

19º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 12

20º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11

21º 147 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 10

22º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA

23º 134 ARIZKUREN ESEBERRI, AITZÍBER CD AMAYA NAVARRA 9

24º 137 ESQUISABEL GONZÁLEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 8

25º 138 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA

26º 140 RIVERO ALMAGRO, AHINIRE CD AMAYA NAVARRA

27º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 7

28º 171 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 6

29º 120 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 5

30º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 4

31º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 3

32º 163 ELZABURU MARTINEZ DE LA PERA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 2

33º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA

34º 131 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA

35º 116 ALDEANO GÓMEZ, CRISTINA LAGUNAK NAVARRA

36º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA

37º 227 FOLCH SERRA, Zaira CDT IN-GRAVITY VALENCIANA

38º 158 FERNANDEZ GUTIERREZ, LORENA PILAR MARIANISTAS VASCA

39º 170 SAEZ ARZA, SARAI SAN JUAN NAVARRA

40º 143 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA

41º 177 ZARRALUKI ANCISO, IZASKUN MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 Caíd.-

42º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA Caíd.-

43º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA

44º 161 PAGAZAURTUNDUA MILLANO, EUGENIA PILAR MARIANISTAS VASCA



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

5-mar.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.4ª Jorn.4ª Jorn.5ª Jorn.5ª Jorn.6ª Jorn.6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

TODAS 05-mar 05-mar

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 GENERAL HandicapGral

1º 911 COBRA CATALANA 75 75 150

2º 913 2MIL6 ARAGONESA 64 64 128

3º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 55 45 100

4º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 29 48 77

5º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 42 76

6º 901 SAN JUAN NAVARRA 43 20 63

7º 912 LAGUNAK NAVARRA 38 22 60

8º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29 29 58

9º 905 CD AMAYA NAVARRA 11 33 44


